СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2017 № 47/2017-НА

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
 приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы,
утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА,
с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов
от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017 № 2/2017-НА, от 05.04.2017 № 18/2017-НА,
от 24.05.2017 № 31/2017-НА

Совет депутатов города Реутов решил:

1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА, с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017
№ 2/2017-НА, от 05.04.2017 № 18/2017-НА, от 24.05.2017 № 31/2017-НА следующие дополнения:
дополнить раздел «2017 год» таблицы №1 строками следующего содержания:
«
	6.7
	Нежилое помещение
	ул. Новая, д. 2, пом. I
	158,4
	2002

	6.8
	Нежилое помещение
	ул. Победы, д. 17, пом. I
	80,9
	1971

	6.9
	Нежилое помещение
	ул. Южная, д. 15, пом. II
	14,8
	1982

	6.10
	Нежилое помещение
	ул. Новая, д. 14, корп. 1, пом. III
	36,0
	1968

											          	           ».
2. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Исполняющий обязанности
Главы города Реутов								С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 05.07.2017 № 398/74
[bookmark: _GoBack]